Užsakovas mokės Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje numatytas sąlygas ir maksimali bendra mokėjimų suma bus ne didesnė kaip:

Alytaus geležinkelio viaduko virš Naujosios g. rekonstravimo darbų techninės priežiūros paslaugos ir inžinieriaus paslaugos
	Sutarties kaina EUR be PVM
	8 500,00 Eur 
(aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct)

PVM EUR 21 proc.
	1 785,00 Eur
(vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina EUR 
(Sutarties kaina EUR be PVM + PVM EUR)
	10 285,00 Eur 
(dešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 00 ct)

0. Mokėjimai už Paslaugas bus atliekami pagal Sutarties sąlygų 10 straipsnio nuostatas.
0.  Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaitys mokėjimo pavedimais į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą:

Sąskaitos turėtojas:
	UAB „Statybų techninė priežiūra“

[...]

draudimo apsaugos apimtis turi būti ne siauresnė nei numato Statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklės bei papildomai turi apimti ir neturtinę žalą;
0. draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 100 000 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų);
0. besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų;
0. draudimo apsaugos terminas turi apimti laikotarpį nuo statybos techninės priežiūros pradžios ir negali būti trumpesnis nei 2 metai po statybos techninės priežiūros pabaigos (statytojo objekto statybos užbaigimo akto arba deklaracijos apie statybos užbaigimą pasirašymo dienos).

[...]

draudimo apsauga turi apimti turtinę ir neturtinę žalą dėl netinkamai atliktų FIDIC inžinieriaus bei kitų susijusių paslaugų pagal Sutartį;
1. draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 100 000 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų);
1. besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų);
1. draudimo sutartis turi būti sudaroma terminui, kuris apima laikotarpį nuo paslaugų teikimo pradžios iki paslaugų rezultato perdavimo statytojui (užsakovui) dienos;
1. draudimo apsaugos terminas turi apimti laikotarpį nuo paslaugų teikimo pradžios ir negali būti trumpesnis nei 2 metai po paslaugų suteikimo pabaigos.